様式第６号
　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人千葉市スポーツ協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理 事 長
ジュニア育成競技力向上事業助成金額決定通知書
　      　　　年　　月　　日付申請のあったジュニア育成競技力向上事業助成金に
ついて次のとおり助成金額を決定したので，ジュニア育成競技力向上事業助成金交付
要綱第４条及び第８条の規定により通知します。

	 実施事業

	助成金決定額
	　                     　円